

证券代码:600571

证券简称:信雅达

信雅达科技股份有限公司

2025 第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示
 一、公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

三、第一季度财务报表是否经审计
 □是 √否

四、主要会计数据和财务指标
 （一）主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减幅度(%)
营业收入	499,349,350.98	389,389,482.03	5.61
归属于上市公司股东的净利润	-49,413,722.99	-49,479,343.03	-0.13
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-44,449,023.94	-47,355,760.45	-5.92
经营活动产生的现金流量净额	-387,494,027.98	-366,391,236.95	-5.75
基本每股收益（元/股）	-0.11	-0.11	-0.00
稀释每股收益（元/股）	-0.11	-0.11	-0.00
加权平均净资产收益率（%）	-4.36	-4.36	减0.00个百分点
总资产	1,094,227,884.69	1,025,286,434.69	-7.09
归属于上市公司股东的所有者权益	1,149,336,611.76	1,139,135,326.38	-4.35

（二）非经常性损益项目和金额
 √适用 □不适用

非经常性损益项目	本报告期
计入当期损益的政府补助，与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准享有，对公司损益产生持续影响的政府补助	1,329,302.04
计入当期损益的除同公司正常经营业务相关的外部捐赠，符合会计准则规定的捐赠收入	14,497,407.03
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	14,497,407.03
其他符合非经常性损益定义的损益项目	
合计	15,826,709.07

对公司《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目认定为非经常性损益项目且金额重大的，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。
 □适用 √不适用

（三）主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因
 √适用 □不适用

项目	变动原因
资产减值损失	-146.29% 主要系本期合同资产减值损失增加所致
公允价值变动收益	- 主要系公允价值变动收益增加所致
其他收益	91.17% 主要系本期政府补助增加所致
投资收益	- 主要系本期投资收益减少所致
公允价值变动收益	- 主要系本期公允价值变动收益减少所致
营业外收入	-50.67% 主要系本期营业外收入减少所致
营业外支出	127.85% 主要系本期营业外支出增加所致
利润总额	30.03% 主要系本期利润总额增加所致
所得税费用	61.67% 主要系本期所得税费用增加所致
净利润	207.05% 主要系本期净利润增加所致
归属于母公司所有者的净利润	10.66% 主要系本期归属于母公司所有者的净利润增加所致
少数股东损益	165.69% 主要系本期少数股东损益增加所致
其他综合收益	- 主要系本期其他综合收益减少所致
综合收益总额	-44.07% 主要系本期综合收益总额减少所致
经营活动产生的现金流量净额	-33.33% 主要系本期经营活动产生的现金流量净额减少所致
投资活动产生的现金流量净额	-44.67% 主要系本期投资活动产生的现金流量净额减少所致
筹资活动产生的现金流量净额	-86.46% 主要系本期筹资活动产生的现金流量净额减少所致
现金及现金等价物净增加额	-60.48% 主要系本期现金及现金等价物净增加额减少所致
期末货币资金余额	- 主要系本期货币资金余额减少所致

二、股东信息
 （一）普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	49,320	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	不适用
报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	不适用	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	不适用
前十名普通股股东持股情况			
序号	股东名称	股数(股)	持股比例(%)
1	上海浦东发展银行股份有限公司	76,136,000	16.00
2	中国工商银行股份有限公司	71,000,000	15.00
3	中国农业银行股份有限公司	7,200,000	1.52
4	中国建设银行股份有限公司	7,200,000	1.52
5	交通银行股份有限公司	7,200,000	1.52
6	招商局证券股份有限公司	6,400,000	1.35
7	中信证券股份有限公司	6,400,000	1.35
8	华泰证券股份有限公司	6,400,000	1.35
9	广发证券股份有限公司	6,400,000	1.35
10	光大证券股份有限公司	6,400,000	1.35

前十名无限售条件流通股股东持股情况			
序号	股东名称	股数(股)	持股比例(%)
1	上海浦东发展银行股份有限公司	76,136,000	16.00
2	中国工商银行股份有限公司	71,000,000	15.00
3	中国农业银行股份有限公司	7,200,000	1.52
4	中国建设银行股份有限公司	7,200,000	1.52
5	交通银行股份有限公司	7,200,000	1.52
6	招商局证券股份有限公司	6,400,000	1.35
7	中信证券股份有限公司	6,400,000	1.35
8	华泰证券股份有限公司	6,400,000	1.35
9	广发证券股份有限公司	6,400,000	1.35
10	光大证券股份有限公司	6,400,000	1.35

持股5%以上股东、前十名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
 □适用 √不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减幅度(%)
营业收入	499,349,350.98	389,389,482.03	5.61
归属于上市公司股东的净利润	-49,413,722.99	-49,479,343.03	-0.13
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-44,449,023.94	-47,355,760.45	-5.92
经营活动产生的现金流量净额	-387,494,027.98	-366,391,236.95	-5.75
基本每股收益（元/股）	-0.11	-0.11	-0.00
稀释每股收益（元/股）	-0.11	-0.11	-0.00
加权平均净资产收益率（%）	-4.36	-4.36	减0.00个百分点
总资产	1,094,227,884.69	1,025,286,434.69	-7.09
归属于上市公司股东的所有者权益	1,149,336,611.76	1,139,135,326.38	-4.35

（二）非经常性损益项目和金额
 √适用 □不适用

非经常性损益项目	本报告期
计入当期损益的政府补助，与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准享有，对公司损益产生持续影响的政府补助	1,329,302.04
计入当期损益的除同公司正常经营业务相关的外部捐赠，符合会计准则规定的捐赠收入	14,497,407.03
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	14,497,407.03
其他符合非经常性损益定义的损益项目	
合计	15,826,709.07

项目	2025年第一季度	2024年第一季度
一、营业收入	492,369,330.08	389,389,482.03
其中：营业收入	492,369,330.08	389,389,482.03
二、营业成本	427,459,004.04	428,059,040.04
其中：营业成本	427,459,004.04	428,059,040.04
三、营业利润	364,910,326.04	361,330,441.99
其中：营业利润	364,910,326.04	361,330,441.99
四、利润总额	364,910,326.04	361,330,441.99
其中：利润总额	364,910,326.04	361,330,441.99
五、净利润	364,910,326.04	361,330,441.99
其中：净利润	364,910,326.04	361,330,441.99
六、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
七、综合收益总额	369,376,439.37	363,608,304.78
其中：综合收益总额	369,376,439.37	363,608,304.78
八、每股收益	7.49,336.61	7.49,336.61
其中：每股收益	7.49,336.61	7.49,336.61
九、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
十、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
十一、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
十二、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
十三、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
十四、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
十五、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
十六、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
十七、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
十八、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
十九、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
二十、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
二十一、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
二十二、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
二十三、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
二十四、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
二十五、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
二十六、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
二十七、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
二十八、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
二十九、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
三十、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
三十一、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
三十二、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
三十三、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
三十四、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
三十五、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
三十六、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
三十七、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
三十八、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
三十九、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
四十、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
四十一、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
四十二、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
四十三、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
四十四、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
四十五、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
四十六、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
四十七、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
四十八、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
四十九、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
五十、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
五十一、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
五十二、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
五十三、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
五十四、其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
其中：其他综合收益	4,466,113.33	2,277,862.79
五十五、其他综合收益	4,466,113.33	2,277